

Bonus Baltic Invest A/S

Ådalen 7D, 6600 Vejen

CVR-nr. 28 89 56 82

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

Dirigent:

.....
Anders Jakobsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bonus Baltic Invest A/S
Adresse, postnr., by	Ådalen 7D, 6600 Vejen
CVR-nr.	28 89 56 82
Stiftet	14. juli 2005
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Jakobsen, formand Rasmus Poulsen Benny Ravn Bonde Torben Jensgaard Jakobsen Bent Blindkilde Jeppesen
Direktion	Thomas Nørgaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank A/S Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
Advokat	Holst Advokater Hans Broges Gade 2, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i svineproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.280.049 kr. mod et underskud på 528.543 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 113.618.310 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-110.700	-124.993
	Bruttoresultat	-110.700	-124.993
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-110.700	-124.993
	Finansielle indtægter	2.058.024	0
	Finansielle omkostninger	-667.275	-403.550
	Årets resultat	1.280.049	-528.543
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	2.057.999	0
	Overført resultat	-777.950	-528.543
		1.280.049	-528.543

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	123.444.208	108.615.472
		<u>123.444.208</u>	<u>108.615.472</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>123.444.208</u>	<u>108.615.472</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	125.568	163.219
	Omsætningsaktiver i alt	<u>125.568</u>	<u>163.219</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>123.569.776</u></u>	<u><u>108.778.691</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	44.485.756	39.695.756
	Overført resultat	69.132.554	59.133.004
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>113.618.310</u>	<u>98.828.760</u>
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.500.000	9.500.000
		<u>9.500.000</u>	<u>9.500.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.000	46.999
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	404.466	402.932
		<u>451.466</u>	<u>449.931</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.951.466</u>	<u>9.949.931</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>123.569.776</u></u>	<u><u>108.778.691</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Eventualaktiver
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	35.095.756	49.311.550	0	84.407.306
Kapitalforhøjelse	4.600.000	10.349.997	0	14.949.997
Overført via resultatdisponering	0	-528.543	0	-528.543
Egenkapital 1. januar 2020	39.695.756	59.133.004	0	98.828.760
Kapitalforhøjelse	4.790.000	10.777.500	0	15.567.500
Overført via resultatdisponering	0	-777.950	2.057.999	1.280.049
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-2.057.999	-2.057.999
Egenkapital				
31. december 2020	44.485.756	69.132.554	0	113.618.310

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bonus Baltic Invest A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 44.485.756 stk. a nom. 1,00 kr.	44.485.756	39.695.756
	<u>44.485.756</u>	<u>39.695.756</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Saldo primo	39.695.756	35.095.756	35.095.756	32.336.288	32.336.288
Kapitalforhøjelse	4.790.000	4.600.000	0	2.759.468	0
	<u>44.485.756</u>	<u>39.695.756</u>	<u>35.095.756</u>	<u>35.095.756</u>	<u>32.336.288</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

5 Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel, hvorfor selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 511. Aktivet er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Nørgaard

Direktion

På vegne af: Bonus Baltic Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-272023525395

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-05-14 09:09:05Z

NEM ID 

Torben Jensgaard Jakobsen

Bestyrelse

På vegne af: Bonus Baltic Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-160727828185

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-05-14 09:59:12Z

NEM ID 

Rasmus Poulsen

Bestyrelse

På vegne af: Bonus Baltic Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-149511545631

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-15 05:45:10Z

NEM ID 

Bent Blindkilde Jeppesen

Bestyrelse

På vegne af: Bonus Baltic Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-059020282456

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-05-15 09:22:18Z

NEM ID 

Anders Hedeboe Jakobsen

Bestyrelse

På vegne af: Bonus Baltic Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-917761767498

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-16 10:47:11Z

NEM ID 

Benny Ravn Bonde

Bestyrelse

På vegne af: Bonus Baltic Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-534640080909

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-05-23 06:53:40Z

NEM ID 

Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-05-23 11:09:09Z

NEM ID 

Anders Hedeboe Jakobsen

Dirigent

På vegne af: Bonus Baltic Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-917761767498

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-05-24 09:53:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SX56M-XXTYE-6AK00-8Y0KD-THKOM-EMDNG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>